07/02/2024, 14:28 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/30763EFC/03AFcWeA71cZOGGIvvbtSUu3061icpGVrqCi42ZNOYUUgUDILZ3dh4aiS6SLOSLN… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Fundo Municipal de Saúde de Iguaraçu, Estado do Paraná em
cumprimento a Notificação do Presidente do Conselho
Municipal de Saúde e em conformidade com o Artigo 12 da
Lei nº 8.689, de 27 de Julho de 1993, torna público e
CONVIDA todas as autoridades Municipais e toda
Comunidade interessada para participar da AUDIÊNCIA
PÚBLICA da prestação de Contas do 3º Quadrimestre de
2023.
A AUDIÊNCIA PÚBLICA será realizada a partir das 14:00
horas do dia 28 de fevereiro de 2024 nas dependências da
Câmara Municipal de Iguaraçu, localizada a rua Manoel
Abrantes Filho nº322, Jardim Bela vista nesta cidade.

Fundo Municipal de Saúde, 06 de fevereiro de 2024.

ELIANA RIBEIRO DOS SANTOS DA COSTA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:30763EFC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/02/2024. Edição 2956
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/